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REGULARIZACIÓN DE LA PLANTILLA

Amortizaciones

Departamento
Biotecnología
Biotecnología
Ciencia Animal
Comunicación Audiovisual, Doc. e Hª Arte
Comunicación Audiovisual, Doc. e Hª Arte
Comunicaciones
Comunicaciones
Comunicaciones
Ecosistemas Agroforestales
Estadística e Invest. Oper. Aplic. y Cal
Física Aplicada
Física Aplicada
Física Aplicada
Física Aplicada
Física Aplicada
Física Aplicada
Ingeniería de Constr. y Proy. Ing. Civil
Ingeniería de Constr. y Proy. Ing. Civil
Ingeniería de Sistemas y Automática
Ingeniería de Sistemas y Automática
Ingeniería de Sistemas y Automática
Ingeniería de Sistemas y Automática
Ingeniería Eléctrica
Ingeniería Electrónica
Ingeniería Electrónica
Ingeniería Electrónica
Ingeniería Hidráulica y Medio Ambiente
Ingeniería Mecánica y de Materiales
Ingeniería Mecánica y de Materiales

Area Conocimiento
Bioquímica y Biología Molecular
Genética
Producción Animal
Comunicación Audiovisual y Publicidad
Comunicación Audiovisual y Publicidad
Teoría de la Señal y Comunicaciones
Ingeniería Telemática
Teoría de la Señal y Comunicaciones
Botánica
Estadística e Investigación Operativa
Física Aplicada
Física Aplicada
Física Aplicada
Física Aplicada
Física Aplicada
Física Aplicada
Ingeniería de la Construcción
Ingeniería de la Construcción
Ingeniería de Sistemas y Automática
Ingeniería de Sistemas y Automática
Ingeniería de Sistemas y Automática
Ingeniería de Sistemas y Automática
Ingeniería Eléctrica
Tecnología Electrónica
Tecnología Electrónica
Tecnología Electrónica
Ingeniería Hidráulica
Ingeniería Mecánica
Ciencia Materiales e Ingeniería Metalúrgica

Nº Puesto
3575
3296
4998
4320
4750
4397
3257
4753
4265
1523
4381
4380
F435
2859
517
3182
F1896
3305
3657
4031
3526
667
5072
4236
5000
F1915
2803
3701
F1558

Dedic.
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
P06
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC

Régimen
Laboral
Funcionario
Laboral
Laboral
Funcionario
Laboral
Funcionario
Funcionario
Laboral
Funcionario
Laboral
Laboral
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral
Laboral
Laboral
Funcionario
Laboral
Laboral
Laboral
Funcionario
Funcionario
Laboral
Funcionario

Centro
ETSIAMN
ETSIAMN
ETSIAMN
EPSG
EPSG
EPSG
ETSIT
ETSIT
ETSIAMN
ETSII
ETSII
ETSII
ETSIE
ETSIGCT
ETSII
ETSIT
ETSICCP
ETSICCP
ETSID
ETSID
ETSII
EPSA
ETSII
ETSID
ETSIT
ETSID
ETSII
ETSID
EPSA

Categoria/
Figura Contractual
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Colaborador
Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Escuela Universitaria
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Titular de Escuela Universitaria
Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Universidad
Catedrático/a Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Universidad
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Ingeniería Mecánica y de Materiales
Ingeniería Química y Nuclear
Ingeniería Química y Nuclear
Ingeniería Química y Nuclear
Ingeniería Química y Nuclear
Ingeniería Química y Nuclear
Ingeniería Rural y Agroalimentaria
Ingeniería Textil y Papelera
Matemática Aplicada
Matemática Aplicada
Mecánica Medios Cont. y Teoría Estruct.
Organización de Empresas

Organización de Empresas
Organización de Empresas
Organización de Empresas
Pintura
Producción Vegetal
Proyectos de Ingeniería
Proyectos de Ingeniería
Sistemas Informáticos y Computación
Sistemas Informáticos y Computación
Sistemas Informáticos y Computación
Sistemas Informáticos y Computación
Tecnología de Alimentos
Tecnología de Alimentos

Ingeniería Mecánica
Ingeniería Química
Ingeniería Química
Ingeniería Química
Ingeniería Química
Ingeniería Química
Ingeniería Agroforestal
Química–Física
Matemática Aplicada
Matemática Aplicada
Mecánica Medios Continuos y Teoría Estr.
Organización de Empresas

Organización de Empresas
Organización de Empresas
Organización de Empresas
Pintura
Producción Vegetal
Proyectos de Ingeniería
Proyectos de Ingeniería
Lenguajes y Sistemas Informáticos
Lenguajes y Sistemas Informáticos
Lenguajes y Sistemas Informáticos
Lenguajes y Sistemas Informáticos
Tecnología de Alimentos
Tecnología de Alimentos

2879
4410
3157
3219
3220
F1907
507
F2259
4275
1012
1834
1815

4049
4054
4742
4175
4343
3145
5035
4431
4556
1272
1669
4420
4279

TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC

TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC
TC

Funcionario
Laboral
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral
Funcionario
Funcionario
Funcionario

Laboral
Laboral
Funcionario
Laboral
Laboral
Funcionario
Laboral
Laboral
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral
Laboral

ETSII
ETSII
ETSII
ETSII
ETSII
ETSII
ETSIAMN
EPSA
ETSA
ETSID
ETSII
ETSIINF

EPSA
ETSII
ETSID
FBA
ETSIAMN
ETSII
ETSII
ETSIINF
ETSID
ETSIINF
ETSIINF
ETSIAMN
ETSIAMN

Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Escuela Universitaria
Titular de Universidad
Catedrático/a Escuela 
Universit.
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Contratado Doctor
Catedrático/a Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Contratado Doctor
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Titular de Universidad
Profesor/a Contratado Doctor
Profesor/a Contratado Doctor


